

ตารางแสดงวงเงิน งบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

งบประมาณรายจ่ายประจำปี 2567

- 1.ชื่อ โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคางขาง ม.6- ทางหลวง 2022
- 2.วงเงินงบประมาณที่ขอรับการอุดหนุนเฉพาะกิจ 264,000.00 บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน
- 3.ระยะเวลาในการดำเนินงาน 60 วัน
- 4.สถานที่ดำเนินงาน บ้านคางขาง หมู่ที่ 6 ตำบลสุเมธ อำเภอบึง จังหวัดอุดรธานี
- 5.ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนลูกรัง ขนาดผิวทางกว้าง เฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะ 3600 เมตร พร้อมเกรดคดกแต่งตลอดสาย
ระยะเวลาเวลาดำเนินการ 60 วัน
ราคากลางคำนวณวันที่ 23 สิงหาคม 2567

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 แบบแปลนก่อสร้าง
- 6.2 แบบปร.4
- 6.2 แบบปร.5
- 6.3 บัญชีคำนวณต้นทุน
- 6.4 ตารางเฟดเตอร์ F

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง /ผู้ควบคุมงาน

- | | |
|--|---------------|
| 7.1 นางลักษณาวดี สิงคสิทธิ์ประภา รองปลัดฯ อบต. สุเมธ | ประธานกรรมการ |
| 7.2 ว่าที่ร้อยตรีบารมี พรหมบุญ นักวิชาการศึกษำชำนาญการ | กรรมการ |
| 7.3 นายวีรยุทธ แก้วคำ ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม | กรรมการ |
| 7.4 นายเฉลิมชาติ ทรงภาศรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ | อนุมติ |
| 7.5 นายประภาส นาสังขม ผู้อำนวยการกองช่าง | ผู้ควบคุมงาน |



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเนิน อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านดงยาง ม.6- ทางหลวง 2022
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านดงยาง หมู่ที่ 6 ตำบลสูงเนิน อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
รายละเอียดโครงการ : ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านดงยาง ม.6- ทางหลวง 2022

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเนิน
แบบเลขที่ : พด.-2-203

คำนวณราคากลางโดย : นายประภาส นาสะรัมย์ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.78	-	1.3642	2.43	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.		32.98		1.3642	44.99	
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 ดินลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.						
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยหนา 0.75 ซม.	ลบ.ม.	1,080.00	128.01	138,250.80	1.3642	174.63	188,601.74
	4.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.						
	4.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.						
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.						
6	งานสีเส้นจราจร							
	6.1 งานสีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	6.2 งานสีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
7	งานพอกสมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.40 ม. ขึ้น 3	ม.	6.00	606.08	3,636.48	1.3642	826.81	4,960.89
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 ด้าน	แห่ง						
พื้นที่ทั้งหมด			3,600.00 เมตร				ราคากลาง	193,562.63

ลงชื่อ ราคาเฉลี่ย 53.77 บาท/ตร.ม.
นายประภาส นาสะรัมย์
ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่
ปริมาณงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ข้อมูลแบบถนนลูกรัง สายบ้านคลองยาง ม.6- ทางหลวง 2022
บ้านคลองยาง หมู่ที่ 6 ตำบลชุมแสง อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร
องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง
ทด-2-203
23 สิงหาคม 2024

ปร.5 แผ่นที่ 1

ข้อมูลแบบถนนลูกรัง ขนาดผิวทางกว้าง เลี้ยว 5.00 เมตร ระยะ 3600 เมตร พร้อมการตัดกั้นตลอดสาย

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor f	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	193,562.63	1.3642	264,058.14	Factor F 0.0000
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- ต้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			264,058.14	
	คิดเป็นราคากลาง (สองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			264,000.00	
	พื้นที่ทั้งหมด	15,300.000	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ	17.25	บาท		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานสภา



กรรมการ

เห็นชอบ



ประธานสภา

(นายประภาส นาสะรัมย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

นางลักขณาวิณี สิงคิทธิประภา
รองปลัด อบต. ชุมแสง

ลงชื่อ

ว่าที่ร้อยตรี



กรรมการ

อนุมัติ



นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ลงชื่อ

(นายวิรัช เกตุคำ)
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

กรรมการ